Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.04.2012г.  № 431
г. Железногорск-Илимский
«О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Территориальное

планирование в Нижнеилимском

муниципальном районе на 2010-2012 гг.»
На основании Протокола оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе № 0134300005211000271-3 от 29.02.2012 г. на выполнение работ по подготовке генеральных планов и правил землепользования и застройки муниципальных образований Нижнеилимского муниципального района Иркутской области администрация Нижнеилимского муниципального района
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.       Внести  изменения в долгосрочную целевую программу «Территориальное  планирование  в  Нижнеилимском  муниципальном районе на 2010-2012 гг.», утвержденную постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района № 193 от 27.02.2012 года:
1.1.    В паспорт вышеуказанной программы в строку «Объемы (тыс.руб.) и источники финансирования Программы» внести изменения и читать его в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).
1.2.    В раздел 5  вышеуказанной программы «Система программных мероприятий объемы и источники финансирования» внести изменения и читать его в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
2.       Настоящее  постановление опубликовать в периодическом издании  «Вестник Думы и  администрации Нижнеилимского муниципального района».

3.       Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
             Мэр района                                        Н.И. Тюхтяев
                                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                                                                      к Постановлению администрации

                                                                                                                                       Нижнеилимского муниципального района

                                                                                                                                        от «12» апреля  2012 г.  № 431
	Объемы (тыс.руб.)

и источники финансирования Программы
	Источник

2010

2011

2012

Всего
Областной бюджет

0

9261
11948
21209

Районный бюджет

0
156

0

156
Бюджеты поселений

800

616
3396
4812
Итого:

800

10033
15344
26177
в том числе:

Генеральные планы

800

4035
12570
17405
Проекты землепользования и застройки

0

142
2774
2916
Схемы тер.планирования
0
5856

0
5856

Начальник отдела строительства

                            Н.Н. Боганюк

и  архитектуры

Приложение №2
к  Постановлению администрации
 Нижнеилимского муниципального района
 от "12" апреля 2012г.  № 431
Система программных мероприятий, объемы и источники финансирования.
	№ п/п
	Наименование
	Всего
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Бюджет поселения

	Всего
	2010
	2011
	2012
	Всего
	2010
	2011
	2012
	Всего
	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19

	1
	Схема территориального планирования Нижнеилимского муниципального района
	5856
	5700
	0
	5700

	156

	156

	2
	Подготовка проектов землепользования и застройки поселений района :
	2916

	2916

	142
	2774

	2.1
	Рудногорское МО
	221

	221

	221

	2.2
	Радищевское МО
	269

	269

	269

	2.3
	Янгелевское МО
	239

	239

	90
	149

	2.4
	Шестаковское МО
	168

	168

	13
	155

	2.5
	Хребтовское МО
	162

	162

	162

	2.6
	Березняковское МО
	167

	167

	13
	154

	2.7
	Коршуновское МО
	79

	79

	79

	2.8
	Новоилимское МО
	237

	237

	237

	2.9
	Речушинское МО
	84

	84

	84

	2.10
	Брусничное МО
	219

	219

	219

	2.11
	Семигорское МО
	92

	92

	13
	79

	2.12
	Дальнинское МО
	226

	226

	226

	2.13
	Заморское МО
	216

	216

	216

	2.14
	Соцгородокское МО
	91

	91

	13
	78

	2.15
	Видимское МО
	146

	146

	146

	2.16
	Новоигирменское МО
	300

	300

	300

	3
	Подготовка генеральных планов поселений района:
	17405
	15509

	3561
	11948

	1896
	800
	474
	622

	3.1
	Рудногорское МО
	2212,0
	2101,0

	2101,0

	111

	111

	3.2
	Радищевское МО
	1458
	1275

	1275

	183

	116
	67

	3.3
	Янгелевское МО
	1485
	1411

	1411

	74

	74

	3.4
	Шестаковское МО
	1548
	1471

	1471

	77

	77

	3.5
	Хребтовское МО
	1616
	1535

	1535

	81

	81

	3.6
	Березняковское МО
	1027
	976

	976

	51

	51

	3.7
	Коршуновское МО
	791
	751

	751

	40

	40

	3.8
	Речушинское МО
	841
	799

	799

	42

	42

	3.9
	Семигорское МО
	793
	753

	753

	40

	40

	3.10
	Соцгородокское МО
	782
	743

	743

	39

	39

	3.11
	Видимское МО
	2714
	2656

	2523
	133

	58

	58

	3.12
	Новоигирменское МО
	2138
	1038

	1038

	1100
	800
	300

	Итого:
	26177
	21209
	0
	9261
	11948
	156

	156

	4812
	800
	616
	3396

	Начальник ОСиА

	Боганюк Н.Н.